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PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 
 
Dotyczy: Wywóz i zagospodarowanie osadu ściekowego, piasku z piaskownika i skratek. 
 
Działając na podstawie §7 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 
ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź:  

Tak, w instalacjach do przetwarzania osadu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

 

Odpowiedź:  

Tak, wyłącznie na zasadzie umów z podwykonawcami, które zostaną dostarczone 

zamawiającemu przed odbiorem partii osadu. 

 

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji umowy. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zgodnie z art. 121 Ust PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 

zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

 

Odpowiedź:  

Nie zastrzega. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

 

Odpowiedź:  

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów, jeśli tak to jaka jest średnia waga załadunku 

na kontener danego typu?  

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wymaga podstawienia własnego kontenera na wymianę min. KP-20 na 

komunalne osady ściekowe. Średnia waga załadunku na kontener ok. 16 Mg. Na 

dostarczony przez Odbiorcę Kontener min. KP-7 na skratki oraz kontener min. KP-7 na 



zawartości odpadów z sitopiaskownika, zostaną załadowane odpady przez pracowników 

Zamawiającego w dniu odbioru, w uzgodnionych wcześniej terminach.  

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych? 

 

Odpowiedź:  

W załączeniu badania osadów ściekowych. 

 

 
 

 

 

 

           Prezes Zarządu 

 /-/ Kazimierz Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Załączniki: 
Badania osadów ściekowych.  


